1

2024年３月15日

各 位

 会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  堀  孝 子

  (コード：3185 東証グロース市場)

 問 合 せ 先 執行役員管理本部長  今 井 隆 一

  (TEL．072-761-9293)

2024年３月期株主優待制度の実施に関するお知らせ

夢展望株式会社（本社：大阪府池田市、代表取締役社長：堀 孝子）は、本日開催の取締役会

において、2024年３月31日現在の当社株主名簿に記載または記録され、300株以上を保有する株

主様を対象とした株主優待を実施することを決議し、その優待内容について決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施の理由

株主の皆様におかれましては、日頃より格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。

株主の皆様に感謝の気持ちをお示しするため、本年も株主優待制度を継続することを決定

いたしました。

当社の現状や業績向上のため株主優待費用の適正化に配慮しつつ、一方で株主の皆様に感

謝の気持ちをお示しするとともにRIZAPグループ企業の商品・サービスへのご関心をより一層

深めていただくきっかけとするため、お選びいただける商品・サービス内容を厳選した上で、

今年度も株主優待制度を実施いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）株主優待ポイント付与の対象となる株主様

2024年３月31日（基準日）現在の株主名簿に記載された、300株以上保有の個人および法人

の株主様。

（２）進呈方法

株主優待基準日（2024年３月31日）の保有株式数に応じて、対象となる株主様に「株主優

待ポイント」を進呈いたします。2024年６月下旬ごろ送付いたします「株主優待のご案内」

にて、ご利用方法などをご確認いただき、株主優待ポイントに応じてご希望の商品等をお選

びいただきます。

2

３．株主優待制度の内容とご利用条件

保有株式数 優待商品 金 額

  300株以上
自社クーポン又はRIZAPグループ商品

（ポイント相当のオンラインショップクーポンも選択可能）
15,000円相当

  400株以上
自社クーポン又はRIZAPグループ商品

（ポイント相当のオンラインショップクーポンも選択可能）
24,000円相当

  800株以上
自社クーポン又はRIZAPグループ商品

（ポイント相当のオンラインショップクーポンも選択可能）
48,000円相当

1,200株以上
自社クーポン又はRIZAPグループ商品

（ポイント相当のオンラインショップクーポンも選択可能）
60,000円相当

2,000株以上
自社クーポン又はRIZAPグループ商品

（ポイント相当のオンラインショップクーポンも選択可能）
72,000円相当

権利確定
年１回

３月31日時点の当社株主名簿に記載された株主様が対象

※ご利用可能なRIZAPグループ各社のＥＣサイト（オンラインショップ）のご案内、クーポン

のご利用条件は、「株主優待のご案内」または、株主優待お申込サイトにてお知らせいたし

ます。

※RIZAPグループ商品のお届けにつきましては、商品によりご注文後２週間～１ヶ月程度お時

間を頂きます。

※夢展望公式サイトでご利用いただける自社クーポンにつきましては、以下の通り利用条件が

ございます。

自社クーポン金額 利用条件

1,000円値引きクーポン
税込 2,000 円以上購入で使用可能

※クーポン金額差し引き後税込 8,000円以上のご購入は送料無料

3,000円値引きクーポン
税込 6,000 円以上購入で使用可能

※クーポン金額差し引き後税込 8,000円以上のご購入は送料無料

5,000円値引きクーポン
税込10,000円以上購入で使用可能

※クーポン金額差し引き後税込8,000円以上のご購入は送料無料

10,000円値引きクーポン
税込 20,000 円以上購入で使用可能

※送料無料

20,000円値引きクーポン
税込 40,000 円以上購入で使用可能

※送料無料

(注１)自社クーポンは1,000円単位でお選びいただけます。

(注２)１回のお買い物で使用できる自社クーポンは１クーポン限りとなります。

(注３)自社クーポンは１回のお買い物で使い切りとなります（お釣りは出ません）。

(注４)自社クーポンは夢展望公式サイトでのみご使用いただけます。

以 上